令和 5年 10月 1日

お得意様 各位
長水生コンクリート事業協同組

理事長  鷲澤

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立
てをいただき、厚 く御礼申し上げます。

さて、昨年来のセメントを含むあらゆる建設資材の値上げに伴い、本年 4月 1日 出荷分

より生コン価格を引き上げさせていただきました。しかしながら、本年度に入 り更に骨材や

輸送費等が高騰するに至 り、生コンエ場の自助努力だけでは対処できない状況となってお

ります。

つきましては、下記の通 り生コンクリート及び各種割増料金の価格を改定させて頂 くこ

とといたしました。度重なる引上げとなり、誠に恐縮ですが何卒ご理解を賜 りたく宜しくお

願い申し上げます。

敬具

記

1。 改定内容

・生コン、モルタル他価格を一律 1,500円 /∬値上させていただきます。

【例 標準品】(18-18-20,25-普 通 C 定価)
現 行 価 格  23,100円 /だ (税男1)

値 上 げ額  1,500円 /∬ (税男1)

新販売価格  24,600円 /だ (税別)
・各種割増料金

別紙のとおり

2,実施時期

令和 6年 4月 1日出荷分より出荷ベース

(注)新規ご契約につきましては、同一物件であつても令和6年 4月 1日 出荷分より新価格にてご

請求させていただきます。

今後のご契約は、毎年 4月 1日 から翌年 3月 31日 までの年度契約とさせていただきます。

3。 今後の価格改定について

今後は毎年 10月 1日 に、翌年 4月 1日 から適用する生コン価格を発表させていた

だきます。

U

に一

辰
木
望
コ

以上

各種料金改定内容

1.膨張性混和材価格

構造用 (メ ーカー問わず)   4,400円 /∬ (20 kg/袋 )・ ・投入手間代込み

水和熱抑制型 (メ ーカー問わず)5,000円 /だ (20 kg/袋 )・ ・投入手間代込み

*40∬以下のご注文の場合は別途運賃をご請求いたします。

*材料は買い取 りとなりますので、残袋分のご請求をさせて頂きます。

2.小型、少量割増料金
。4t・ 5t車指定及び 1.0ど以上 2.0ど未満の配達 2,000円 /1台当り
。6t～8t車指定割増              1,000円 /1台当り

。0.5だ以上 1.0ど未満の配達           5,000円 /1台当り
3.試験代行手数料改定
・普通コン現場試験一式   14,000円/回
・普通コンフロー試験一式  16,000円 /回
・舗装コン現場試験一式   30,000円/回
・試し練り料金 普通コン  20,000円 /1バ ッチ
・試し練り料金 舗装コン  40,000円 /1バ ッチ
・山間地域、遠距離地域試験  2,000円/1台 (試験車両)

実施時期

上記改定に付きましては 令和 6年 4月 1日出荷、実施分からの適用となります。